
Niech dobrze służy! Za nami uroczyste przekazanie suskim
ochotnikom nowego wozu bojowego [FOTORELACJA]
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Służy suskim ochotnikom już od 13 grudnia, a 29 stycznia odbyło się oficjalne i uroczyste
przekazanie. Na wyposażeniu jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Suszu jest średni
samochód ratowniczo-gaśniczy z funkcją ratownictwa technicznego - VOLVO FL 4x4 GBARt
3/30.
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W uroczystości udział wzięli: Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st.
bryg. Michał Kamieniecki, Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Iławie bryg. Krzysztof
Tomanek, Stanisław Kastrau - prezes Powiatowego ZOSP RP, Burmistrz Susza Krzysztof
Pietrzykowski, Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Sławomir Sadowski, Kierownik Biura ds.
Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego UM Andrzej Pędziński, Wicestarosta Powiatu Iławskiego
Marek Polański, a także zaproszeni przedstawiciele współpracujących służb i instytucji oraz poczty
sztandarowe z OSP Rożental, OSP Kisielice, OSP Redaki, OSP Babięty Wielkie i OSP Jakubowo
Kisielickie. Przybyli również goście z partnerskiego miasta Jarmen i Tutow w Niemczech.
Uroczystość rozpoczęła się od zbiórki pododdziałów, pocztów sztandarowych oraz złożenia przez
Komendanta Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP mł. bryg. Marka Maciejewskiego



meldunku zastępcy Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Michałowi
Kamienieckiemu. Poświęcenia pojazdu dokonał ks. kapelan Ryszard Dębski. Symbolicznie kluczyki
od pojazdu przekazano naczelnikowi OSP w Suszu druhowi Robertowi Frankiewiczowi oraz kierowcy
druhowi Karolowi Rużkiewiczowi. Przekazania dokonał zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP w
Olsztynie st. bryg. Michał Kamieniecki. Po przekazaniu pojazdu dokonano próby technicznej oraz
prezentacji wozu bojowego.
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Na podstawie: OSP w Suszu/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: OSP w Suszu.
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